
Na temelju članka 27. stavka 2. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda 
(„Narodne novine“ broj 73/97 i 174/04) i članka 32. Statuta Grada Novalje 
(„Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ broj 12/09, 7/13, 10/13 i 18/13) Gradsko 
vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj  26. studenog  2013. g.  donosi  
 
 

O D L U K U  
o imenovanju članova Gradskog  povjerenstva za procjenu  

šteta od elementarnih nepogoda Grada Novalje  
 
I 
 

 U Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda Grada 
Novalje  (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 
 

1. Ivica Peranić  - za predsjednika  
2. Ivica Supić  - za člana  
3. Margareta Škunca Čepulo – za člana  
4. Živko Škunca – za člana  
5. Predsjednik mjesnog odbora sa područja za koje se utvrđuje šteta –  

 za člana  
 

II 
 

 Članovi Povjerenstva imenuju se na vrijeme od četiri godine. 
 

III 
 

 Zadaće Povjerenstva utvrđene su člankom 38. stavkom 1. točkom 3. Zakona o 
zaštiti od elementarnih nepogoda. 

 
IV 
 

 Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za 
poslove lokalne samouprave i uprave Grada Novalje. 
 

V 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u Županijskom 
glasniku Ličko senjske županije. 
 
 
KLASA:  920-01/13-10/01 
URBROJ:  2125/06-02-13-1 
Novalja,  26. studenog   2013.g.  
 
 
            PREDSJEDNIK  
       GRADSKOG VIJEĆA  
              Boris Šuljić  
 


